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CODICE
PORTATA

(kg)

VELOCITÀ
SOLLEVAMENTO

(m/min)

TIRI
CATENA

POTENZA
(kw)

DIMENSIONI (mm) Ø

CATENA
(mm)

PESO
(kg)

H A B D E I Ø J K Ø L M N

NPAE20 200 8 1 0,55 550 415 170 255 125 35 28 35 28 20 20 6,3x31,4 34

NPAE30 300 8 1 0,55 550 415 170 255 125 35 28 35 28 20 20 6,3x31,4 34

NPAE50 500 7,8 1 0,8 550 415 170 255 125 35 28 35 28 20 20 6,3x31,4 39

NPAE100 1000 6,8 1 1,5 610 526 263 300 176 42 34 42 34 25 25 7,1x35 56

NPAE200 2000 6,8 1 3 750 610 300 430 265 50 40 50 40 35 35 10x49,5 56

NPAE300 3000 5,4 1 3 845 615 295 430 265 59 48 59 48 35 35 11,2

NPAE500 5000 2.7 2 3 1030 615 295 430 325 60 48 60 48 43 43 11,2

Singola velocità

Caratteristiche principali:

limitatore di carico, freno automatico in caso di mancanza di corrente.

Il paranco va in protezione in caso di mancanza di una fase e/o di fase invertita

∅

∅ ∅

SUPPLEMENTO CATENA G 80 Ø 

AL METRO diametro

NE63 (NPAE20) 6,3

NE63 (NPAE30) 6,3

NE63 (NPAE50) 6,3

NE71 (NPAE100) 7,1

NE100 (NPAE200) 10

NE112 (NPAE300) 11,2

NE112 (NPAE500) 11,2 NSPE

∅

∅ ∅

SU RICHIESTA SI POSSONO AVERE 
TUTTE LE MISURE DI CATENA

NPAE100

IN DOTAZIONE
3 m CATENA 
3 m CAVO PULSANTIERA

NPAE30

PARANCO ELETTRICO TRIFASE
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TRAVE

NPAEC20    200 8 1 0,55 580 415 245 255 125 35 28 20 166 92 145 58/153 45 6,3x31,4 55

NPAEC30 58/153 55

NPAEC50 58/153 55

NPAEC100 68/130 105

NPAEC200 82/153 105

NPAEC300 3000 5,4 1 3 830 615 295 430 265 59 48 35 265 140 142 100/178 231 11,2

NPAEC500 5000 2,7 2 3 1015 615 295 430 325 60 43 43 296 156 142 100/178 231 11,2

Singola velocità

Caratteristiche principali:

limitatore di carico, freno automatico in caso di mancanza di corrente.

Il paranco va in protezione in caso di mancanza di una fase e/o di fase invertita

SUPPLEMENTO CATENA G 80 Ø 

AL METRO diametro

NE63 (NPAEC20) 6,3

NE63 (NPAEC30) 6,3

NE63 (NPAEC50) 6,3

NE71 (NPAEC100) 7,1

NE100 (NPAEC200) 10

NE112 (NPAEC300) 11,2

NE112 (NPAEC500) 11,2

PARANCO ELETTRICO 
CON CARRELLO DI TRASLAZIONE

IN DOTAZIONE
3 m CATENA 
3 m CAVO PULSANTIERA SU RICHIESTA SI POSSONO AVERE

TUTTE LE MISURE DI CATENA

NPAEC50
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CODICE
PORTATA

(kg)

VELOCITÀ
SOLLEVAMENTO

(m/min)

TIRI
CATENA

POTENZA
(kw)

DIMENSIONI (mm) Ø

CATENA
(mm)

PESO
(kg)

H A B D E I  Ø J K Ø L M N

NPAE100D 1000 6,9/2,3 1 0,6/1,8 650 520 260 300 176 42 32 42 32 24 24 7,1x35 56

NPAE200D 2000 6,8/2,3  1 1,0/3,0 800 615 295 430 265 49 40 49 40 30 30 10x49,5 56

TRAVE

NPAEC100D 1000 6,9/2,3 1 0,6/1,8 650 520 260 300 176 42 32 24 206 111 142 58/153 231 7,1x35 105

NPAEC200D 2000 6,8/2,3 1 1,0/3,0 770 615 295 430 265 49 40 30 237 127 142 82/178 231 105

PARANCO ELETTRICO TRIFASE DOPPIA VELOCITÀ

SUPPLEMENTO CATENA G 80 Ø 

AL METRO diametro

NE71 (NPAE100D) 7,1

NE100 (NPAE200D) 10

SUPPLEMENTO CATENA G 80 Ø 

AL METRO diametro

NE71 (NPAEC100D)

NE100 (NPAEC200D) 10

SU RICHIESTA
SI POSSONO AVERE
TUTTE LE MISURE DI CATENA

∅

∅ ∅

SU RICHIESTA
SI POSSONO FORNIRE
PORTATE MAGGIORI

IN DOTAZIONE
3 m CATENA 
3 m CAVO PULSANTIERA

NPAEC100D

NPAE200D

7,1SISTEMI DI SOLLEVAMENTO
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PARANCO ELETTRICO TRIFASE 400V / 50-60HZ

CODICE
PORTATA

(kg)

VELOCITÀ
SOLLEVAMENTO

(m/min)

DIAMETRO
CATENA

TIRI
CATENA

KW
PESO
(kg)

PESO
EXTRA
kg/m

SG.0.DTS.00501 500 7,6 6,3 1 0,9 43 0,9

SG.0.DTS.00502 500 7,6/2,5 6,3 1 0,9/0,3 51 0,9

SG.0.DTS.01001 1000 5 8 1 1,1 45 1,5

SG.0.DTS.01002 1000 5/1,7 8 1 1,1 57 1,5

SG.0.DTS.02201 2000 2,5 8 2 1,1 51 3

SG.0.DTS.02202 2000 2,5/0,85 8 2 1,1/0,37 64 3

SG.0.DTS.02101 2000 5,3 10 1 3 94 2,2

SG.0.DTS.02102 2000 5,3/1,8 10 1 3/1 116 2,2

SG.0.DTS.03001 3000 6 11,2 1 3 94 2,7

SG.0.DTS.03002 3000 6/2 11,2 1 3/1 116 2,7

SG.0.DTS.05001 5000 3 11,2 2 3 108 5,4

SG.0.DTS.05002 5000 3/1 11,2 2 3/1 130 5,4

SG.0.DTS.07501 7500 2 11,2 3 3 8,1

SG.0.DTS.07502 7500 2/0,6 11,2 3 3/1 8,1

SG.0.DTS.10001 10000 3 11,2 4 6 285 10,8

SG.0.DTS.10002 10000 3/1 11,2 4 6/3 329 10,8

DISPONIBILE A SINGOLA E DOPPIA VELOCITÀ
IN DOTAZIONE 3 m CATENA
E 3 m CAVO PULSANTIERA

SU RICHIESTA
SI POSSONO AVERE
TUTTE LE MISURE DI CATENA

SG.O.DTD.01001

PROTEZIONE STRUTTURA PARANCO IP55
PROTEZIONE PULSANTIERA IP65
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PARANCO ELETTRICO TRIFASE
CON CARRELLO DI TRASLAZIONE ELETTRICO

400V / 50-60Hz

CODICE
PORTATA

(kg)

VELOCITÀ DI
TRASLAZIONE

(m/min)

POTENZA
(kw)

LARGHEZZA
TRAVE mm

PESO
NETTO

(kg)

ALTEZZA
MINIMA

CARRELLO mm

SG.0.DTD.00501 500 13,5 0,2 74-200 69 398

SG.0.DTD.00502 500 20/6,7 0,2/0,7 74-200 84 398

SG.0.DTD.01001 1000 13,5 0,2 74-200 71 460

SG.0.DTD.01002 1000 20/6,7 0,2/0,7 74-200 90 460

SG.0.DTD.02201 2000 13,5 0,4 74-200 87 650

SG.0.DTD.02202 2000 20/6,7 0,4/0,13 74-200 104 650

SG.0.DTD.02101 2000 13,5 0,4 74-200 130 650

SG.0.DTD.02102 2000 20/6,7 0,4/0,13 74-200 156 650

SG.0.DTD.03001 3000 13,5 0,4 100-300 146 525

SG.0.DTD.03002 3000 18/6 0,4/0,13 100-300 172 525

SG.0.DTD.05001 5000 13,5 0,75 100-300 176 860

SG.0.DTD.05002 5000 18/6 0,75/0,25 100-300 206 860

SG.0.DTD.07501 7500 11 0,75 150-220 995

SG.0.DTD.07502 7500 11 0,75 150-220 995

SG.0.DTD.10001 10000 11 0,75 150-220 390 1100

SG.0.DTD.10002 10000 11 0,75 150-220 430 1100

SG.O.DTD.01002



CODICE A B C D E F H J K

SG.0.DTS.00501 329 307 214 32 142 102 410 40 31

SG.0.DTS.00502 334 307 214 32 142 102 410 40 31

SG.0.DTS.01001 329 307 214 32 142 102 460 45 38

SG.0.DTS.01002 354 307 214 32 142 102 460 45 38

SG.0.DTS.02201 329 307 214 32 185 59 650 53 45

SG.0.DTS.02202 354 307 214 32 185 59 650 53 45

SG.0.DTS.02101 358 336 260 80 185 165 525 53 45

SG.0.DTS.02102 471 336 260 80 185 165 525 53 45

SG.0.DTS.03001 358 336 260 80 185 165 525 53 45

SG.0.DTS.03002 471 336 260 80 185 165 525 53 45

SG.0.DTS.05001 358 336 260 80 240 110 860 75 61

SG.0.DTS.05002 471 336 260 80 240 110 860 75 61

SG.0.DTS.07501 358 336 260 80 900 75 61

SG.0.DTS.07502 471 336 260 900 75 61

SG.0.DTS.10001 720 336 260 370 950 1300 80 65

SG.0.DTS.10002 950 370 950 1300 80 65

CODICE
PORTATA

(kg)

RAGGIO 
MINIMO

m

DIAMETRO 
RUOTA

mm

PESO 
NETTO

(kg)
A B C D E F G

SG.0.DHM.00501 500 1,5 68 26 310 130 99 70 80 340 186

SG.0.DHM.00502 500 1,5 68 33 336 130 99 70 80 340 186

SG.0.DHM.01001 1000 1,5 68 26 310 130 99 70 80 340 186

SG.0.DHM.01002 1000 1,5 68 33 336 130 99 70 80 340 186

SG.0.DHM.02001 2000 2 75 36 312 132 122 72 83 340 186

SG.0.DHM.02002 2000 2 75 40 338 132 122 72 83 340 186

SG.0.DHM.03001 3000 2 75 52 314 370

SG.0.DHM.03002 3000 2 75 56 340 370

SG.0.DHM.05001 5000 2 75 68 360 410

SG.0.DHM.05002 5000 2 75 76 410 410

SISTEMI DI SOLLEVAMENTO 9
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PARANCO ELETTRICO TRIFASE 400V/50-60Hz

CODICE
PORTATA

(kg)

VELOCITÀ
SOLLEVAMENTO

(m/min)

DIAMETRO
CATENA

TIRI
CATENA

KW
PESO
(kg)

PESO
EXTRA
kg/m

CD.0.DTS.025003 250 12/3 4 1 0,6/0,15 45 0,4

CD.0.DTS.151003 500 10/2,5 6,3 1 1,1/0,28 47 0,9

CD.0.DTS.30F003 1000 5/1,25 6,3 2 1,1/0,28 50 1,8

CD.0.DTS.301003 1000 8/2 7,1 1 1,5/0,37 62 1,1

CD.0.DTS.302003 2000 4/1 7,1 2 1,5/0,37 67 2,2

PARANCO CON DIMENSIONI COMPATTE
IN DOTAZIONE 3 m CATENA
E 3 m CAVO PULSANTIERA

SG.O.DTS.30F003

SU RICHIESTA
SI POSSONO AVERE
TUTTE LE MISURE DI CATENA
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CODICE
PORTATA

(kg)

VELOCITÀ DI
TRASLAZIONE

(m/min)

POTENZA
KW

LARGHEZZA
TRAVE mm

PESO
(kg)

ALTEZZA
MINIMA

CARRELLO mm

CD.0.DTD.025003 250 20/5 0,12/0,03 75-125 90 500

CD.0.DTD.151003 500 20/5 0,12/0,03 75-125 92 500

CD.0.DTD.30F003 1000 20/5 0,18/0,04 75-125 95 550

CD.0.DTD.301003 1000 20/5 0,18/0,04 75-125 107 550

CD.0.DTD.302003 2000 20/5 0,37/0,09 100-150 122 620

PARANCO ELETTRICO TRIFASE
CON CARRELLO DI TRASLAZIONE ELETTRICO 
400V / 50-60Hz 

CD.O.DTD.302003
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CODICE A B C D E F H J K L M

CD.0.DTD.025003 270 310 165 190 101 85 500 36 25 35 22

CD.0.DTD.151003 270 310 165 190 101 85 500 40 28 40 26

CD.0.DTD.30F003 270 310 165 190 101 85 550 40 28 40 29

CD.0.DTD.301003 300 320 180 195 132 88 550 40 28 46 31

CD.0.DTD.302003 300 320 180 195 132 88 620 46 36 46 31

CODICE
PORTATA

(kg)

RAGGIO
MINIMO

mm

DIAMETRO
RUOTE

mm

PESO
NETTO

(kg)
A B C D E F G H

CD.0.DHM.0023  250 1,3 63 45 325 180 125 27 64 385 126 200

CD.0.DHM.0053 500 1,3 63 45 325 180 125 27 64 385 126 200

CD.0.DHM.013 1000 1,3 63 45 325 180 125 27 64 385 126 200

CD.0.DHM.023 1000 1,7 90 55 360 185 125 33 64 395 159 230
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PARANCO ELETTRICO TRIFASE
PROFILO RIBASSATO

CODICE
PORTATA

(kg)

VELOCITÀ
SOLLEVAMENTO

(m/min)

TIRI
CATENA

POTENZA
(kw)

DIMENSIONI (mm)

R TRAVE T

Ø

CATENA
(mm)

PESO
(kg)

H A B K Ø L M Ø N I Ø J Ø P Q

NPAEC100R 1000 6,6 1 1,5 480 520 260 42 32 56 24 26 31 630 445 142 58/153 231 7,1x35 105

NPAEC200R 2000 6,6  1 3 570 615 295 49 40 66 30 31 36 720 505 142 82/178 231 10x49,5 105

NPAEC300R 3000 5,4  1 3 640 615 295 59 48 73 35 36 43 775 526 142 100/178 231 11,2

NPAEC100R

QUESTI MODELLI SONO
SU ORDINAZIONE

SUPPLEMENTO CATENA G 80 Ø 

AL METRO diametro

NE71 (NPAEC100R) 7,1

NE100 (NPAEC200R) 10

NE112 (NPAEC300R) 11,2

IN DOTAZIONE
3 m CATENA 
3 m CAVO PULSANTIERA

1 t
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CODICE
PORTATA

(kg)

VELOCITÀ
SOLLEVAMENTO

(m/min)

TIRI
CATENA

W L H PESO

NPAD10 1000 7 1 290 430 600 45

NPAD20 2000 3,5 2 290 430 600 55

NPAD10

NPADP     Cavo con pulsantiera

NPADCT   Contenitore trasporto paranco

NPADQ     Pannello controllo multiplo per 4 paranchi

SUPPLEMENTO CATENA G 80 Ø 

AL METRO diametro

NE71 (NPAD10) 7,1

NE71 (NPAD20) 7,1

IN DOTAZIONE 3 m CATENA 
E 3 m CAVO PULSANTIERA

PARANCO ELETTRICO TRIFASE

NPADCT

NPADP

NPADQ

SU RICHIESTA
SI POSSONO AVERE
TUTTE LE MISURE DI CATENA
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CODICE
PORTATA

(kg)

VELOCITÀ
SOLLEVAMENTO

(m/min)

TIRI
CATENA

POTENZA
(kw)

DIMENSIONI (mm) Ø

CATENA
(mm)

PESO
(kg)

H A B D E I Ø J K Ø L M N

NPAE50M 500 8,3 1 0,9 550 415 170 255 125 35 28 35 28 20 20 6,3x31,4 39

NPAE100M 1000 6,3 1 1,5 610 526 263 300 176 42 34 42 34 25 25 7,1x35 56

SUPPLEMENTO CATENA G 80 Ø 

AL METRO diametro

NE63 (NPAE50M) 6,3

NE71 (NPAE100M) 7,1

Singola velocità

PARANCO ELETTRICO MONOFASE

SU RICHIESTA
SI POSSONO AVERE
TUTTE LE MISURE DI CATENA

NPAEC100M

IN DOTAZIONE 3 m DI CATENA
E 3 m DI CAVO PULSANTIERA
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SUPPLEMENTO CATENA G 80 Ø 
AL METRO diametro 

NE63 (NPED5) 6,3

NE63 (NPED10) 6,3 

CODICE PORTATA SOLLEVAMENTO TIRI MISURE (mm) PESO
(kg) (mm/min) CATENA A B C D 

NPED5 500 6 1 320 370 430 160 16

NPED10 1000 3 2 320 370 430 160 17

NPEDP2

NPEDP4

NPEDP6

NPEDCT

Pannello controllo multiplo per due paranchi

Pannello controllo multiplo per quattro paranchi

Pannello controllo multiplo per sei paranchi

Contenitore trasporto paranco

PARANCO ELETTRICO MONOFASE

SU RICHIESTA
SI POSSONO AVERE
TUTTE LE MISURE DI CATENA

IN DOTAZIONE 3 m DI CATENA
E 3 m DI CAVO PULSANTIERA

VELOCITÀ
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NPEDP4

NPEDCT
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PARANCO ELETTRICO MONOFASE
A DOPPIA VELOCITÀ

CON CONTROLLO REMOTO (opzionale)

CODICE
PORTATA

(kg)

VEL.
SOLL.

(m/min)

DIAMETRO
CATENA

TIRI
CATENA

KW
PESO
(kg)

PESO
EXTRA
kg/m

CD.0.BDN.012 120 12,5/0-32 4 1 0,3/0,1 15 0,4

CD.0.BDN.024 240 12,5/0-32 4 1 0,6/0,2 15 0,4

CD.0.BDN.048 480 6,3/0 - 16 4 2 0,6/0,2 17 0,8

PORTATA kg PESO TOTALE kg DIMENSIONI mm

120 18,7 490 x 370 x 210

240 18,7 490 x 370 x 210

480 20,7 490 x 370 x 210

IN DOTAZIONE 3 m DI CATENA
E 3 m DI CAVO PULSANTIERA

CD.O.BDN.024



CODICE A B C D E F H J K

CD.0.BDN.012 182 182 130 108 82 50 400 35 25

CD.0.BDN.024 182 182 130 108 82 50 400 35 25

CD.0.BDN.048 182 182 130 84 106 50 494 35 25

OPERAZIONI
A DISTANZA

IN SPAZIO APERTO

TEMPERATURA
DI

FUNZIONAMENTO
PESO (kg)

TEMPI
DI RISPOSTA

FREQUENZA
A

DIMENSIONI
B C

100 M -10°C - + 40°C 0,3 50-100 ms 433 MHz 193 57 51

100 metri

Manopola
per il controllo continuo

della velocità

19SISTEMI DI SOLLEVAMENTO
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PARANCO ELETTRICO A BATTERIA 18V

CODICE
PORTATA

(kg)

VEL.
SOLL.

(m/min)

DIAMETRO
CATENA

TIRI
CATENA

KW
PESO
KG

PESO
EXTRA
kg/m

CZ.0.DBH.250 250 4,5 4 1 8 0,4

CZ.0.DBH.500 500 2,2 4 2 9,5 0,8

PORTATA KG PESO TOTALE kg DIMENSIONI mm

250 16,3 640 x 420 x 280

500 19,2 640 x 420 x 280

IN DOTAZIONE 3 m DI CATENA

25 MINUTI AUTONOMIA
A MASSIMO CARICO

C2.0.DBH.250

COMPLETO DI CARICATORE
E 2 BATTERIE
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CODICE A B C D H J K L M

CZ.0.DBH.250 114 144 122 173 355 29 19 27 20

CZ.0.DBH.500 114 144 122 173 375 29 19 27 20
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PARANCO PNEUMATICO

CODICE
PORTATA

(kg)

VEL.
SOLL.

(m/min)

DIAMETRO
CATENA

TIRI
CATENA

KW 
(6 bar)

PESO
(kg)

PESO
EXTRA
kg/m

CD.0.PH.0025 250 18 6,3 1 1,5 32 0,9

CD.0.PH.0050 500 11 6,3 1 1,5 36 0,9

CD.0.PH.0100 1000 7,6 7,1 1 2,0 51 1,1

CD.0.PH.0200 2000 3,8 7,1 2 2,0 60 2,2

CD.0.PH.0320 3200 4,8 13 1 3,5 108 3,7

CD.0.PH.0630 6300 2,4 134 2 3,5 138 7,4

CD.0.PH.1000 10000 1,6 16 2 3,5 186 10,4

CD.0.PH.1600 16000 1,0 16 3 3,5 327 15,6

CD.0.PH.2000 20000 0,8 16 4 3,5 383 20,8

PULSANTIERA 
OPZIONALE

CD.0.PR.

PORTATA

(kg)
BAR

CONSUMO
m3/min

RUMOROSITÀ 
SOLLEVAMENTO 

DB

RUMOROSITÀ 
DISCESA

 DB

PRESA ARIA 
SECONDARIA 

mm

PRESA ARIA 
PRINCIPALE

mm

250 4-6 2 85 82 12,7 19,1

500 4-6 2 85 82 12,7 19,1

1000 4-6 2 85 82 12,7 19,1

2000 4-6 2 85 82 12,7 19,1

3200 4-6 4 90 87 19,1 50,8

6300 4-6 4 90 87 19,1 50,8

10000 4-6 4 90 87 25,4 50,8

16000 4-6 4 90 87 25,5 50,8

20000 4-6 4 90 87 25,4 50,8

CD.0.PH.0025
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CODICE
PORTATA

(kg)

VELOCITÀ
DI TRASLAZIONE 

(m/min)

POTENZA 
USCITA KW

(6 bar )

LARGHEZZA 
TRAVE
mm

RAGGIO 
MINIMO m

DIAMETRO 
RUOTA

PESO 
NETTO

(kg)

ALTEZZA 
MINIMA H

CD.0.PT.010 1000 20 0,2 75-125 1,3 78 32 621

CD.0.PT.020 2000 20 0,2 100-150 1,5 90 40 751

CD.0.PT.032 3200 10 0,2 125-175 1,8 100 55 902

CD.0.PT.063 6300 4 0,2 125-175 3 140 70 1125

PORTATA

(kg)

PRESSIONE 
ARIA
BAR

CONSUMO ARIA 
m3/min
(6 bar)

PRESA ARIA 
mm

1000 6 0,6 19,1

2000 6 0,6 19,1

3200 6 0,6 19,1

6300 6 0,6 19,1

PARANCO PNEUMATICO
CON CARRELLO DI TRASLAZIONE

CD.0.PT.032

PULSANTIERA 
OPZIONALE

CD.0.PR.
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PARANCO PNEUMATICO

CODICE A B C D E F H J K 

CD.0.PH.0025 197 174 110 70 70 104 535 40 32

CD.0.PH.0050 228 174 110 70 70 104 535 40 32

CD.0.PH.0100 255 205 132 65 95 91 540 40 32

CD.0.PH.0200 255 205 132 73 87 159 760 46 40

CD.0.PH.0320 313 246 166 77 142 115 814 52 47

CD.0.PH.0630 313 246 166 77 142 115 1022 62 52

CD.0.PH.1000 308 308 238 170 156 1100 75 69

CD.0.PH.1600 374 372 238 166 160 1350 120 109

CD.0.PH.2000 374 372 238 166 160 1400 120 109

CODICE A B C D E F G

CD.0.PT.010 264 208 83 56 102 294 125

CD.0.PT.020 300 210 95 48 115 322 130

CD.0.PT.032 300 217 105 48 120 356 150

CD.0.PT.063 365 219 145 77 264 386 280



PARANCHI
MANUALI
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CODICE
PORTATA

(kg)

DIMENSIONI (mm) SFORZO 
ALLA 

CATENA

TIRI
CATENA

CATENA 
CARICO

(mm)

PESO CON 
3 mt

DI CATENAA B C D H minima

NPA25 250 120 114 21 280 11,6 1 4 x 12 3,5

NPA50 500 215 111 24 134 255 22 1 6 x 30 8

NPA100 1000 147 126 28 154 306 31 1 6 x 30 10

NPA150 1500 183 141 34 192 368 35 1 8 x 39,5 16

NPA200 2000 215 163 38 224 396 30 1 8 x 39,5 24

NPA300 3000 183 141 38 192 486 35 2 8 x 39,5 27

NPA500 5000 215 163 48 224 616 39 2 10 x 49,5 36

NPA1000 10000 360,5 163 64 224 700 40 4 10 x 49,5 68

NPA2000 20000 595 191 110 - 1000 82,8 8 10 x 49,5 193

In dotazione catena di carico
e di manovra di 3 m
- DOPPIA FRIZIONE -

SU RICHIESTA
SI POSSONO AVERE
TUTTE LE MISURE DI CATENA

NPA100

NPA25

SUPPLEMENTO CATENA G 80 Ø
AL METRO diametro

NPC4 (NPA25) 4

NPC6 (NPA50) 6

NPC6 (NPA100) 6

NPC8 (NPA150) 8

NPC8 (NPA200) 8

NPC8 (NPA300) 8

NPC10 (NPA500) 10

NPC10 (NPA1000) 10 

NPC10 (NPA2000) 10

PARANCO MANUALE
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PER I PARANCHI CON MISURE SPECIALI
SI REALIZZANO
SACCHETTI RACCOGLI CATENA

SI REVISIONANO
PARANCHI MANUALI
E ALZATIRA

ACCESSORI PARANCO MANUALE

NGS1

NSPM

NAC

NBC
NiC

NGi2

NKF

CODICE DESCRIZIONE

NSPM Sacchetto raccogli catena
NGS1 Gancio superiore
NGi2 Gancio inferiore
NAC Albero centrale
NBC Blocco catena
NiC Ingranaggio catena
NKF Kit freno
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PARANCO MANUALE

CODICE
PORTATA

(kg)

DIAMETRO CATENA 
DI CARICO

 mm

TIRI
CATENA

SFORZO
AL MASSIMO 

CARICO N

PESO
kg

PESO AGGIUNTIVO 
PER OGNI METRO 

DI CATENA

DC.0.08130000 30000 10 x 30 12 435 x 2 138,3 28,6

DC.0.08150000 50000 10 x 30 12 435 x 2 940,1 51,7

PORTATA (kg) A B C D E

30000 312 691 1380 110 81

50000 496 958 2578 170 125

20 ton

DC.0.08130000

SU RICHIESTA SI POSSONO AVERE
TUTTE LE MISURE DI CATENA

SISTEMI DI SOLLEVAMENTO
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PARANCO MANUALE TOP QUALITY

CODICE
PORTATA

(kg)

DIAMETRO CATENA 
DI CARICO

 mm

TIRI
CATENA

SFORZO
AL MASSIMO 

CARICO N

PESO
kg

PESO AGGIUNTIVO 
PER OGNI METRO 

DI CATENA

DR.0.04100500 500 5 x 15 1 186 3,8 1,4

DR.0.04101000 1000 6 x 18 1 270 6,2 1,7

DR.0.04101500 1500 8 x 28 1 345 9,2 2,4

DR.0.04102000 2000 8 x 24 1 460 9,8 2,4

DR.0.04103000 3000 8 x 24 2 355 10,5 3,9

DR.0.04103100 3000 10 x 30 1 372 21,3 3,2

DR.0.04105000 5000 10 x 30 2 462 21,7 5,5

DR.0.04110000 10000 10 x 30 4 488 53,1 10,1

DR.0.04120000 20000 10 x 30 8 488 x 2 110,5 19,4

DR.0.04100500

In dotazione catena di carico
e di manovra di 3 m

PORTATA (kg) A B C D E

500 128 122 295 35 22

1000 139 175 245 40 26

1500 161 175 410 45 29

2000 161 175 431 52 35

3000 161 232 414 55 39

5000 180 258 600 68 43

10000 194 384 798 85 58

20000 209 625 890 110 81

0.25 - 2 ton 3 - 5 ton 10 ton 20 ton

SU RICHIESTA SI POSSONO AVERE
TUTTE LE MISURE DI CATENA

SISTEMI DI SOLLEVAMENTO
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PARANCO PER TEATRI E FIERE

CODICE
PORTATA

(kg)

DIAMETRO CATENA 
DI CARICO

 mm

TIRI
CATENA

SFORZO
AL MASSIMO 

CARICO N

PESO
(kg)

PESO AGGIUNTIVO 
PER OGNI METRO 

DI CATENA

DB.0.06400250 250 4 x 12 1 190 4.1 1,2

DB.0.06400500 500 6 x 18 1 200 4.7 1,7

DB.0.06401000 1000 8 x 28 1 320 6,8 1,7

In dotazione catena di carico
e di manovra di 3 m

DB.0.06400500

0.25 - 2 ton 3 - 5 ton 10 ton 20 ton

PORTATA (kg) A B C D E

250 102 98 220 30 25

500 138 137 270 35 28

1000 147 162 317 36 26

1500 170 183 399 45 33

2000 170 194 414 43 32

3000 170 220 465 50 37

5000 190 288 618 64 46

10000 190 284 798 85 50

20000 209 625 890 110 81

SISTEMI DI SOLLEVAMENTO
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PARANCO ATEX ZONA 1 E 2

CODICE
PORTATA

(kg)

DIAMETRO CATENA 
DI CARICO

 mm

TIRI
CATENA

SFORZO
AL MASSIMO 

CARICO N

PESO
(kg)

PESO AGGIUNTIVO 
PER OGNI METRO 

DI CATENA

DC.0.06500500 500 6 x 18 1 200 4.1 1,7

DC.0.06501000 1000 6 x 18 1 304 6.2 1,7

DC.0.06502000 2000 8 x 24 1 410 10.4 2,4

DC.0.06503000 3000 8 x 24 2 343 13.6 3,9

DC.0.06505000 5000 10 x 30 2 414 21.9 5,5

DC.0.06510000 10000 10 x 30 4 423 48.5 10,1

DC.0.06520000 20000 10 x 30 8 435 x 2 104.4 19,4

CODICE
PORTATA

(kg)

DIAMETRO CATENA 
DI CARICO

 mm

TIRI
CATENA

SFORZO
AL MASSIMO 

CARICO N

PESO
(kg)

PESO AGGIUNTIVO 
PER OGNI METRO 

DI CATENA

DC.0.06600500 500 6 x 18 1 200 4.1 1,7

DC.0.06601000 1000 6 x 18 1 304 6.2 1,7

DC.0.06602000 2000 8 x 24 1 410 10.4 2,4

DC.0.06603000 3000 8 x 24 2 343 13.6 3,9

DC.0.06605000 5000 10 x 30 2 414 21.9 5,5

DC.0.06610000 10000 10 x 30 4 423 48.5 10,1

DC.0.06620000 20000 10 x 30 8 435 x 2 104.4 19,4

ATEX ZONA 1

ATEX ZONA 2

DC.0.06500500

CATENA DI CARICO ZINCATA
E CATENA MANOVRA INOX,
IN DOTAZIONE 3 M

SU RICHIESTA SI POSSONO AVERE
TUTTE LE MISURE DI CATENA

SISTEMI DI SOLLEVAMENTO



32 CARRELLI ELEVATORI

PORTATA (kg) A B C D E

250 102 98 220 30 25

500 113 125 255 36 30

1000 126 147 306 40 34

1500 141 183 368 45 38

2000 141 183 368 50 41

3000 141 183 496 58 48

5000 163 215 616 64 52

10000 163 405 750 85 64

20000 191 595 1000 110 85

30000 312 691 1380 110 81

50000 496 958 2578 170 125

0.25 - 2 ton 3 - 5 ton 10 ton 20 ton

SISTEMI DI SOLLEVAMENTO
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PARANCO ATEX ZONA 1 E 2

PORTATA (kg) A B C D E

250 102 98 220 30 25

500 113 125 255 36 30

1000 126 147 306 40 34

1500 141 183 368 45 38

2000 141 183 368 50 41

3000 141 183 496 58 48

5000 163 215 616 64 52

10000 163 405 750 85 64

20000 191 595 1000 110 85

30000 312 691 1380 110 81

50000 496 958 2578 170 125

CODICE
PORTATA

(kg)

DIAMETRO CATENA 
DI CARICO

 mm

TIRI
CATENA

SFORZO
AL MASSIMO 

CARICO N

PESO
(kg)

PESO AGGIUNTIVO 
PER OGNI METRO 

DI CATENA

DC.0.06300500 500 6 x 18 1 200 4.1 1,7

DC.0.06300900 900 6 x 18 1 304 6.2 1,7

DC.0.06301250 1250 8 x 24 1 410 10.4 2,4

DC.0.06302500 2500 8 x 24 2 343 13.6 3,9

DC.0.06304000 4000 10 x 30 2 414 21.9 5,5

DC.0.06308000 8000 10 x 30 4 423 48.5 10,1

DC.0.06316000 16000 10 x 30 8 435 x 2 104.4 19,4

0.25 - 2 ton 3 - 5 ton

10 ton 20 ton

DC.0.06300500

CATENA DI CARICO
E DI MANOVRA INOX,
IN DOTAZIONE 3 M

SISTEMI DI SOLLEVAMENTO
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PARANCO A PROFILO BASSO
CON INTEGRATO

IL CARRELLO PORTA PARANCO A CATENA

DC.0.09201000

SISTEMI DI SOLLEVAMENTO

CODICE
PORTATA

(kg)

DIAMETRO CATENA 
DI CARICO

 mm

TIRI
CATENA

SFORZO
AL MASSIMO 

CARICO N

PESO
(kg)

PESO AGGIUNTIVO 
PER OGNI METRO 

DI CATENA

DC.0.09201000 1000 5 x 15 2 304 61 2.8

DC.0.09202000 2000 6 x 18 2 410 92 3.4

PORTATA

(kg)

LARGHEZZA 
TRAVE
mm

RAGGIO
MINIMO

m

DIAM. RUOTE 
mm

A B C D E F

1000 75 - 150 3.5 70 584 440 107 145 40 26

2000 100 - 150 4 80 684 513 122 166 50 34



CARRELLO
PORTA PARANCO



36 CARRELLI ELEVATORI

CARRELLO MANUALE A SPINTA

CODICE
PORTATA

(kg)

DIMENSIONI (mm)
LARGHEZZA TRAVE DI 

SCORRIMENTO M (mm)
RAGGIO DI CURVATURA 

MINIMO (m)
PESO 
(kg)A B C1 C2

NCPS50 500 225 176,5 292 64-220 0,9 8,3

NCPS100 1000 252 188 300 64-220 1 10,9

NCPS200 2000 300 226 310 88-220 1,2 18,2

NCPS300 3000 360 290 324 409 102-220 1,3 31,4

NCPS500 5000 392 313 329 414 114-220 1,4 42,6

NCPS1000 10000 455 590 403 125-300 93

NCPS2000 20000 642 622 475 136-300 235

NCPS100NCPS100

SISTEMI DI SOLLEVAMENTO
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CODICE
PORTATA

(kg)

DIMENSIONI (mm)
LARGHEZZA TRAVE DI 

SCORRIMENTO M (mm)
RAGGIO DI CURVATURA 

MINIMO (m)
PESO 
(kg)A B C D

NCPC100 1000 252 188 300 302,5 64-220 1 15,9

NCPC200 2000 300 226 310 319,5 88-220 1,2 23,2

NCPC300 3000 360 290 324 354 102-220 1,3 37,7

NCPC500 5000 392 313 329 365 114-220 1,4 48,9

NCPC1000 10000 455 490 487,5 125-300 103

NCPC2000 20000 642 622 547 136-300 245

NCPC100NCPC100

CARRELLO MANUALE A CATENA

SISTEMI DI SOLLEVAMENTO
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CARRELLO PORTA PARANCO A SPINTA
PER TEATRI E FIERE

CODICE
PORTATA

(kg)

LARGHEZZA TRAVE 
DI SCORRIMENTO 

mm

RAGGIO
MINIMO

mm

PESO
(kg)

DY.0.036000500 500 50-305 0.5 5.4

DY.0.036000500 1000 58-305 0.7 9.3

DY.0.036000500 2000 66-305 0.9 14.8

PORTATA (kg) A B C D E G H J

500 198 158 68 40 385 825 13 28

1000 238 183 82 31 388 29 17 37

2000 277 208 95 31 405 36 20 48

DY.0.036000500

SISTEMI DI SOLLEVAMENTO
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CARRELLO MANUALE A SPINTA ATEX

CODICE
PORTATA

(kg)
F E (mm)

LARGHEZZA TRAVE 
DI SCORRIMENTO 

M (mm)
PESO (kg)

A B C H

NACPS50 500 230 212 198,5 113 3 12 64/140 7

NACPS100 1000 254 255 231,5 128 3 9 64/140 12

NACPS200 2000 294 302 278 152 3 6 76/165 22

NACPS300 3000 344 344 338 186 3 10 76/300 30

NACPS500 5000 360 378 393 219 4,5 12 88/300 55

NACPS1000 10000 403 455 590 275,5 4,5 13,5 125/300 93

NACPS2000 20000 475 642 622 315 4,5 13,5 136/300 235

DIMENSIONI (mm)

NACPS100

SISTEMI DI SOLLEVAMENTO
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CARRELLO MANUALE A CATENA ATEX

NACPC100

CODICE
PORTATA

(kg)
F E (mm)

LARGHEZZA TRAVE 
DI SCORRIMENTO 

M (mm)
PESO (kg)

A B C H

NACPC50 500 308,5 212 198,5 113 3 12 64/140 14

NACPC100 1000 328,5 255 231,5 128 3 9 64/140 19

NACPC200 2000 361,5 302 278 152 3 6 76/165 29

NACPC300 3000 428,5 344 338 186 3 10 76/300 40

NACPC500 5000 434 378 393 219 4,5 12 88/300 65

NACPC1000 10000 487,5 455 490 275,5 4,5 13,5 125/300 103

NACPC2000 20000 547 642 622 315 4,5 13,5 136/300 245

DIMENSIONI (mm)

SISTEMI DI SOLLEVAMENTO
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CARRELLO MANUALE A SPINTA
PER TRAVI LARGHE

CODICE
PORTATA

(kg)
E F

LARGHEZZA TRAVE 
DI SCORRIMENTO 

M (mm)

RAGGIO DI 
CURVATURA 
MINIMO (m)

PESO 
(kg)A B C D

NCPL50 500 174 263-324 105 16 25.4 336 64-203 1,1 6

NCPL100 1000 174 263-324 105 16 25.4 340 64-203 1,1 7

NCPL200 2000 280 339-387 111 22 25.4 340 76-203 1,3 19,5

NCPL300 3000 345 374-439 127 27 26 345 76-203 1,4 32

NCPL500 5000 395 450-528 135 35 81 465 100-305 1,5 53

DIMENSIONI (mm)

NCPL100

SISTEMI DI SOLLEVAMENTO
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CODICE PORTATA A B F G I LARGHEZZA TRAVE PESO 

(kg) Max. Min. Max. C D E Max. Min. Min. H Max. Min. (mm) (kg)

NPP10 1000 246 186 350 66 4 215 133 90 44 20 14 21 75-230 4,8

NPP20 2000 246 186 350 74 6 215 133 90 44 20 14 21 75-230 5,5 

NPP30 3000 320 232 455 102 8 255 195 143 75 22 30 34 80-320 9,5 

NPP50 5000 310 242 445 110 10 255 193 145 75 28 30 34 90-320 12 

NPP100 10000 320 268 480 118 12 275 185 133 66 38 34 35 90-320 18 

DIMENSIONI (mm)

NPP20

PINZA PORTA PARANCO

SISTEMI DI SOLLEVAMENTO42



PARANCO
MANUALE A LEVA
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PARANCO MANUALE A LEVA

CODICE
   PORTATA

   (kg)

DIMENSIONI (mm)

H

SFORZO
SULLA
LEVA

TIRI
CATENA

CATENA 
CARICO

(mm)

PESO CON 
3 mt

DI CATENA   A    B    C    D    E

NAT25    250    92    71    70    158    20 245 12,5 1 4 x 12 3,5

NAT50    500    148    280    45   96    325 18 1 6 6,4

NAT75    750    148    280     45    96    325 15 1 6 6,5

NAT100    1000    148    280     48    96    325 16 1 6 7,0

NAT150    1500    172    410    52    110    380 18 1 8 11,0

NAT200    2000    172    410    60    110    380 26 1 8 12,5

NAT300    3000    195    410    66    145    480 38 1 10 18,7

NAT600    6000    195    410    80   145    480 39 2 10 29,2

NAT900    9000    195    410    94    155    510 42 3 10 41,0

In dotazione catena di carico 3 mt
- DOPPIA FRIZIONE -

NAT25

SU RICHIESTA
SI POSSONO AVERE
TUTTE LE MISURE DI CATENA

NAT150

SUPPLEMENTO CATENA G 80 Ø
AL METRO diametro

NPC4 (NAT25) 4

NPC6 (NAT50) 6

NPC6 (NAT75) 6

NPC6 (NAT100) 6

NPC8 (NAT150) 8

NPC8 (NAT200) 8

NPC10 (NAT300) 10

NPC10 (NAT600) 10

NPC10 (NAT900)

TIRARE
SOLLEVARE
AVVICINARE

10SISTEMI DI SOLLEVSISTEMI DI SOLLEVAMENTOAMENTO
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ACCESSORI PARANCO A LEVA

NKFA

NGiA

NRAL

CODICE DESCRIZIONE

NGS1 Gancio superiore
NGi2 Gancio inferiore
NKFA Kit freno
NGiA Gruppo ingranaggi
NRAL Rotella

NGS1 NGi2

SISTEMI DI SOLLEVAMENTO
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PARANCO MANUALE A LEVA TOP QUALITY

CODICE
PORTATA

(kg)

DIAMETRO CATENA 
DI CARICO

 MM

TIRI
CATENA

SFORZO
AL MASSIMO 

CARICO N

PESO
(kg)

PESO AGGIUNTIVO 
PER OGNI METRO 

DI CATENA

DR.0.0550750 750 6 x 18 1 147 5.6 0.9

DR.0.0551500 1500 8 x 24 1 294 8.5 1.5

DR.0.0553000 3000 10 x 30 1 304 16.2 2.3

DR.0.0556000 6000 10 x 30 2 314 21.9 4.6

DR.0.0559000 9000 10 x 30 3 323 32.1 6.9

PORTATA (kg) A B C D E F

750 160 133 250 320 38 26

1500 182 157 270 365 48 29

3000 208 210 430 490 58 39

6000 208 253 430 583 65 43

9000 208 338 430 830 85 58

DR.0.0550750

0.75 - 3 ton 6 ton

9 ton

SU RICHIESTA SI POSSONO AVERE
TUTTE LE MISURE DI CATENA

SISTEMI DI SOLLEVAMENTO
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PARANCO MANUALE A LEVA CROMATO

CODICE
PORTATA

(kg)

DIAMETRO CATENA 
DI CARICO

 MM

TIRI
CATENA

SFORZO
AL MASSIMO 

CARICO N

PESO
(kg)

PESO AGGIUNTIVO 
PER OGNI METRO 

DI CATENA

DC.0.0720250 250 4 x 12 1 250 2 0.4

DC.0.0720500 500 5 x 15 1 340 3 0.6

PORTATA (kg) A B C D E F

250 92 80 160 220 32 27

500 102 100 160 280 35 29

DC.0.0720250

SISTEMI DI SOLLEVAMENTO
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PARANCO MANUALE A LEVA
CON GANCI APERTI

CODICE
PORTATA

(LC)

DIAMETRO CATENA 
DI CARICO

 mm

TIRI
CATENA

SFORZO
AL MASSIMO 

CARICO N

PESO
(kg)

PESO AGGIUNTIVO 
PER OGNI METRO 

DI CATENA

DR.0.0741500 30 kN 8 x 24 1 294 8.5 1.5

DR.0.0743000 60 kN 10 x 30 1 304 16.2 2.3

DR.0.0741500

SISTEMI DI SOLLEVAMENTO
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PARANCO MANUALE A LEVA
ATEX ZONA 2

DC.0.0750750

0.75 - 3 ton 6 ton

9 ton

CATENA ZINCATA

SISTEMI DI SOLLEVAMENTO

CODICE
PORTATA

(kg)

DIAMETRO CATENA 
DI CARICO

 mm

TIRI
CATENA

SFORZO
AL MASSIMO 

CARICO N

PESO
(kg)

PESO AGGIUNTIVO 
PER OGNI METRO 

DI CATENA

DC.0.0750750 750 6 x 18 1 140 5.2 0.9

DC.0.0751500 1500 8 x 24 1 240 9.1 1.5

PORTATA (kg) A B C D E F

750 155 135 285 320 37 30

1500 180 155 370 380 45 36





accessori
sollevamento



ARGANO A FUNE PASSANTE

CODICE

SOLLEVA-
MENTO

(kg)

CAPACITÀ DI 
TRAZIONE 

(kg)

                               

L1 L2

Ø FUNE
(mm)

PESO
SENZA 

CAVO (kg)A B C

NAF80F 800 1300 28 52 440 265 63 80 8,3 6,4

NAF80

NAF160F 1600 2800 41 55 550 300 77 80 120 11,3 12,0

NAF160

NAF320F 3200 6000 44 28 690 690 91 80 120 16,3 23,0

NAF320

NAF540F 5400 8000

NAF540

 DIMENSIONI (mm)SFORZO
NOMINALE

(kg)

AVANZAMENTO
NOMINALE

(mm)

con le stesse caratteristiche senza fune

con le stesse caratteristiche senza fune

con le stesse caratteristiche senza fune

CODICE FUNE AL METRO Ø

diametro

NF8 8,3

NF16 11,2

NF32 16,0

NF54 20,0

con le stesse caratteristiche senza fune

NAF80-320

Fune d’acciaio di 20 metri

con gancio in dotazione.

Altre misure su richiesta.

Carter in alluminio di facile manutenzione con 

spine di sicurezza comprese.

5 SISTEMI DI SOLLEVAMENTO2
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BINDA MECCANICA

CODICE
PORTATA

(kg)

ALTEZZA
SOLLEVAMENTO

mm

PESO
(kg)

DC.0.DK.015 1500 300 10.7

DC.0.DK.03 3000 355 12.3

DC.0.DK.05 5000 330 28.9

DC.0.DK.10 10000 360 47

DC.0.DK.20 20000 315 72

PORTATA (kg) A B C D E F G H J

1500 77 605 100 55 40 74 55 110 126

3000 84 720 130 65 48 89 55 140 126

5000 106 735 140 70 65 97 60 175 126

10000 122 795 140 90 74 115 70 175 250

20000 153 840 150 90 90 132 90 185 250

DC.0.DK.03
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BINDA IDRAULICA

CODICE
PORTATA

(kg)

ALTEZZA
SOLLEVAMENTO

mm

PESO
(kg)

DC.0.HTJ.05 5000 205 25

DC.0.HTJ.10 10000 230 35

DC.0.HTJ.25 25000 215 109

PORTATA (kg) A B C D G H J

5000 75 368 213 77 25 140 520

10000 91 420 205 75 30 170 520

25000 135 505 459 143 58 210 920

DC.0.HTJ.05
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NDB8000

CODICE
PORTATA

(kg)
D E F G H

ALTEZZA
MINIMA

ALTEZZA
MASSIMA

ALTEZZA
REGOLABILE

PESO
(kg)A B C

NDB2000 2000 158 90 50 298 93 95 23 51 158 298 50 2,2

NDB3000 3000 168 100 50 318 93 95 23 51 168 318 50 2,3

NDB5000 5000 195 125 60 380 100 105 27 60 195 380 60 3,3

NDB8000 8000 200 125 60 385 118 110 38 75 200 385 60 5,0

NDB10000 10000 200 125 60 385 120 120 38 80 200 385 60 5,3

NDB12000 12000 215 125 60 400 137 133 43 89 215 400 60 6,7

NDB16000 16000 225 140 60 425 142 135 48 95 225 425 60 7,7

NDB20000 20000 235 145 60 440 162 153 48 114 235 440 60 10,0

NDB30000 30000 255 150 405 173 173 56 121 255 465 13,3

NDB50000 50000 285 180 465 188 188 71 140 285 465 21,0

NDB100000 100000 330 180 510 245 270 120 230 330 510 70,0

DIMENSIONI (mm)

MARTINETTO IDRAULICO
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NG2.0

CODICE PORTATA MISURE (mm) 

(kg) A C D L Ø 

NG0.75 750 13.50 21.40 8.00 53.00 9.50 

NG1.0 1000 16.80 26.20 9.70 63.20 11.50 

NG1.5 1500 19.10 29.50 11.20 78.00 13.40 

NG2.0 2000 20.60 33.30 12.70 83.30 15.50 

NG3.25 3250 27.00 42.90 16.00 106.50 19.50 

NG4.75 4750 32.00 50.80 20.60 126.50 21.50 

NG6.5 6500 36.60 58.00 24.60 148.00 24.00 

NG8.5 8500 43.00 68.40 27.00 167.00 26.50 

NG9.5 9500 46.00 74.00 31.75 190.00 29.50 

NG12 12000 51.60 82.60 35.00 209.60 35.70 

NG13.5 13500 61.04 92.00 34.05 220.80 38.20 

GRILLI OMEGA

Su richiesta si possono avere

altre portate

Coefficiente di sicurezza 6:1
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WH50 WH30 WH10

CODICE DESCRIZIONE

WH10 GANCIO A SALDARE, PORTATA 1000 kg

WH30 GANCIO A SALDARE, PORTATA 3000 kg

WH50 GANCIO A SALDARE, PORTATA 5000 kg

WH80 GANCIO A SALDARE, PORTATA 8000 kg

GANCI A SALDARE
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CODICE Diametro LC-KN Lunghezza Carico di Misure (mm) PESO 

catena mm manico mm lavoro daN (kg) 

 A B C E E1 F F1 G

NT8 8 40 341 4000 353.57 33.02 66.04 575.06 778.26 641.10 844.30 12.95 13 

NT10 10 63 354 6300 353.57 33.02 66.04 612.90 816.10 686.82 890.02 14.99 15 

NT13 13 106 354 10000 353.57 33.02 66.04 571.83 875.03 763.78 966.98 18.80 18 

NT10

TENDICATENA GRADO 80

Ganci con sicura

nel rispetto della normativa

Su richiesta si possono avere

tendicatena grado 100

E1 APERTO
E   CHIUSO

F1 APERTO
F   CHIUSO
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CARRUCOLA

CODICE
PORTATA

(kg)

DIAMETRO CAVO
mm

PESO
(kg)

SG.0.KB.0500 500 5 2.3

SG.0.KB.1000 1000 7 3.8

SG.0.KB.2000 2000 13 7.3

SG.0.KB.3200 3200 15 13.5

SG.0.KB.6400 6400 18 22

PORTATA (kg) A B C D E F G H J

500 261 99 75 173 75 88 21 19 19

1000 310 117 84 205 85 105 23 26 20

2000 425 200 92 263 150 190 30 27 24

3200 469 230 108 295 180 220 40 31 28

6400 655 270 116 375 260 260 47 42 35

SG.0.KB.0500
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CODICE PORTATA kg PORTATA kg MISURE (mm) 
orizzontale verticale A B C D E F G H 

NUM12 550 270  156 184 88 210 27 272 51 109 

NUM12i (inox) 550 270  156 184 88 210 27 272 51 109 

NUM18 825 410  203 256 107 319 27 283 60 109 

NUM18i (inox) 825 410  203 256 107 319 27 283 60 109 

NUM26 1200 600  216 293 127 319 27 305 63 109 

NUM26i (inox) 1200 600  216 293 127 319 27 305 63 109 

NUM18i

NUM12

VERRICELLI MANUALI IN METALLO E INOX

A

B

G

F

H

E

C

D
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VERRICELLI CROMATI

CODICE  PORTATA MISURE (mm) 
          (kg) A B C D E F G H J M R Ø

NVA250 250 115 60 150 261 287 82 140 17 366 350 166 5x44 

NVA500 500 129 70 195 285 313 106 164 17 417 350 202 7x42 

NVA1000 1000 158 101 242 318 348 140 200 17 463 350 274 9x25 

NVA1500 1500 185 101 242 346 378 178 238 17 490 350 274 12x24 

NVA500

r

f
g

m

a

e
d

j

b

c



SISTEMI DI SOLLEVAMENTO62

VERRICELLO MANUALE

CODICE PORTATA MISURE (mm)
(kg) A (Ø) B (Ø) C D E (Ø) F H I J K DIAMETRO 

NVBM500 500 60 140 150 100 15 403 182 130 245 350 6.0X22

NVBM1000 1000 76 175 154 110 18 443 214 170 266 350 8.0X25

NVBM2000 2000 90 190 195 155 18 490 230 170 300 350 9.0X30

NVBM3000 3000 100 230 205 155 18 549 296 170 365 350 10X30 

NVBM1000
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CODICE PORTATA Apertura Dimensioni (mm) 
(kg) mm A B C D E F G H 

NPS500 500 0-15 30 43 34.5 0-15 103 10 212 36 

NPS1000 1000 0-20 48 63 51 0-20 138 12 294 50 

NPS2000 2000 0-25 68 76 59 0-25 164 16 370 52 

NPS3000 3000 0-30 74 85 56 0-30 193 20 418 78 

NPS5000 5000 0-50 80 90 56 0-50 240 22 450 88 

PINZA UNIVERSALE
PER SOLLEVAMENTO LAMIERE

NPS1000
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PINZA SOLLEVAMENTO ORIZZONTALE

CODICE
PORTATA

(kg)

APERTURA
mm

PESO
(kg)

DC.0.014000750 750 0-50 4.3

DC.0.014001500 1500 0-50 7.7

DC.0.014002500 2500 0-60 14.1

DC.0.014004500 4500 0-100 28.6

DC.0.014000750

DC.0.014004500
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PINZA SOLLEVAMENTO VERTICALE

CODICE
PORTATA

(kg)

APERTURA
mm

PESO
(kg)

DC.0.0155N01000 1000 0-22 3.6

DC.0.0155N02000 2000 0-30 5.5

DC.0.0155N03000 3000 0-40 10

DC.0.015TH05000 5000 0-50 18

DC.0.0155N01000

PORTATA (kg) A B C D E F

1000 260 125 54 47 63 24

2000 295 155 60 55 75 39

3000 360 182 72 50 85 46

5000 390 240 90 65 52
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SOLLEVATORE MAGNETICO PREMIUM

CODICE

PORTATA MATERIALI 

FLESSIBILI

(kg)

PORTATA MATERIALI 

TONDI

kg

SPESSORE
MINIMO LAMIERA

mm

PESO
(kg)

DC.0.QML.0100 100 0.05 15 4

DC.0.QML.0300 300 0.15 20 11

DC.0.QML.0600 600 0.3 30 21

DC.0.QML.1000 1000 0.5 40 42

DC.0.QML.2000 2000 1 60 105

PORTATA (kg) A B C D E F G H

100 137 62 66 21 32 8 15 120

300 199 90 95 38 50 11 22 175

600 263 115 107 42 58 13 25 225

1000 303 150 147 50 64 18 29 266

2000 417 190 195 56 76 21 37 415

DC.0.QML.0100
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SOLLEVATORE MAGNETICO STANDARD 

CODICE

PORTATA MATERIALI 

FLESSIBILI

(kg)

PORTATA MATERIALI 

TONDI

(kg)

SPESSORE
MINIMO LAMIERA

mm

PESO
(kg)

DC.0.DML.0100 100 0.03 30 3

DC.0.DML.0300 300 0.1 40 10

DC.0.DML.0600 600 0.2 50 24

DC.0.DML.1000 1000 60 50

DC.0.DML.2000 2000 70 125

DC.0.DML.3000 3000 80 220

DC.0.DML.6000 6000 100 398

PORTATA (kg) A B C D E F H

100 92 64 70 32 40 8 142

300 165 88 96 45 62 12 176

600 236 118 120 60 88 16 219

1000 264 168 168 96 111 20 266

2000 378 230 217 125 174 28 462

3000 453 290 265 162 216 32 567

6000 713 290 265 162 216 32 707

DC.0.DML.0100
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SOLLEVATORI MAGNETICI A CONFRONTO

PORTATA (kg) DC.O.QML DC.O.DML DC.O.QML CD.O.DML

100 50 30 15 30

300 150 100 20 40

600 300 200 30 50

1000 500 40 60

2000 1000 60 70 

MIGLIORE STABILITÀ DOVUTA
AL GANCIO FISSO

GANCIO MOBILE

PIASTRA ANTISHOCK LEVA CON PROTEZIONE

MAGGIORE SICUREZZA
SISTEMA

BLOCCAGGIO LEVA

MATERIALI TONDI SPESSORE LAMIERA



VERRICELLI
ELETTRICI
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VERRICELLO ELETTRICO 230 V 50 HZ

CODICE
PORTATA

(kg)

ALZATA
MASSIMA

M

VELOCITÀ DI 
SOLLEVAMENTO 

m/min

DIAMETRO 
CAVO
mm

PESO
(kg)

POTENZA
(kw)

CP.0.DKL160 160 28 23 30 x 5 23 1.2

CP.0.DKL230 230 28 23 30 x 5 24 1.3

CP.0.DKL300 300 28 15 30 x 6 28 1.3

CP.0.DKL500 500 18 12 20 x 7 29 2.0

CP.0.DKL160

In dotazione

10 mt di cavo
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CODICE A B C D E H J K

CP.0.DKL160 240 263 180 114 129 660 49 41

CP.0.DKL230 240 263 180 114 129 660 49 41

CP.0.DKL300 210 308 240 146 155 670 49 41

CP.0.DKL500 210 308 240 146 155 670 49 41

ACCESSORI VERRICELLO ELETTRICO
(opzionali)

PI.0.017 ST.0.011 CP.0.CEC

Portata 200 kg
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CODICE PORTATA Dimensione Velocità Durata W L H Peso
(kg) cavo m/min batteria min (kg) 

NVB35 350 5 mm / 2 m 4 15 271 122 143 7,5

NVB35

VERRICELLO A BATTERIA 18V
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NVED200

CODICE
PORTATA

(kg)
D E F H I J

DIMENSIONE
CAVO

ASSORBIMENTO
IN PARTENZA

P/H

PESO
(kg)

A B C

NVED200 200 15 530 201 261 Ø 13 155 160 Ø 65 Ø 155 116 6mm/30m 300 34

NVED250 250 15 530 201 261 Ø 13 155 160 Ø 65 Ø 155 116 6mm/30m 300 35

NVED300 300 15 590 201 261 Ø 13 224 160 Ø 65 Ø 155 151 7mm/30m 300 38

NVED500 500 21 710 285 310 Ø 13 510 350 Ø 80 Ø 189 233 8mm/45m 300 70

DIMENSIONI (mm)Velocità
m/min

VERRICELLO ELETTRICO A 220V



SISTEMI DI SOLLEVAMENTO74

NVET3000
NVET5000

NVET300
NVET500

NVET1000
NVET2000

VERRICELLO ELETTRICO TRIFASE 400V/50HZ

CODICE
PORTATA

(kg)
B C D E F H I J

DIMENSIONE
CAVO

ASSORBIMENTO
IN PARTENZA

P/H

PESO
(kg)

Hp Kw A

NVET300 300 15 1,5 1.119 710 310 285 Ø 16 305 266 Ø 65 Ø 155 151 7mm/30m 300 42

NVET500 500 21 1 1.491 1110 350 365 Ø 16 510 350 Ø 80 Ø 189 233 8mm/35m 300 70

NVET1000 1000 12 3x6 2.237 1110 350 365 Ø 16 510 350 Ø 140 Ø 270 340 10mm/45m 300 133

NVET2000 2000 12 5x6 3.729 1290 590 520 Ø 25 540 480 Ø 140 Ø 390 375 12mm/70m 300 364

NVET3000 3000 12 7.5x6 5.593 1350 590 520 Ø 25 540 480 Ø 140 Ø 390 375 16mm/70m 300 375

NVET5000 5000 12 10x6 7.457 1450 590 520 Ø 25 540 480 Ø 140 Ø 390 375 20mm/80m 300 395

Velocità
m/min

Potenza
motore

DIMENSIONI (mm)
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VERRICELLO ELETTRICO MONOFASE
PER CORDE IN POLIESTERE

CODICE
PORTATA

(kg)

VELOCITÀ
MASSIMA

M/MIN

PESO
(kg)

POTENZA
(kw)

DI.0.MRV 750 15 40 2.2

PORTATA

(kg)

Larghezza
mm

PROFONDITÀ
mm

ALTEZZA
mm

750 600 500 320

DI.0.MRV





DINAMOMETRI



SISTEMI DI SOLLEVAMENTO78

DINAMOMETRI

CODICE PORTATA (kg) DESCRIZIONE A B C D E 

NDA500 500 Dinamometro digitale con telecomando 270 16 178 16 57 
NDA1000 1000 Dinamometro digitale con telecomando 270 16 178 16 57 
NDA3000 3000 Dinamometro digitale con telecomando 400 30 213 25 57 
NDA6500 6500 Dinamometro digitale con telecomando 400 30 213 25 57 
NDA9500 9500 Dinamometro digitale con telecomando 477 40 239 32 70 
NDA500W 500 Dinamometro wireless
NDA1000W 1000 Dinamometro wireless
NDA3000W 3000 Dinamometro wireless
NDA6500W 6500 Dinamometro wireless
NDA9500W 9500 Dinamometro wireless
NDARP Ricevitore per PC
NDAAE Alimentatore esterno per celle
NDAS1 Software per lettura valori di 1 cella 
NDAS32 Software per lettura valori di 32 celle 

con possibilità di realizzare grafici, di stampare report 
e di esportare i dati acquisiti in microsoft excel

NDA500W

NDA500

NDA500

Dinamometro digitale realizzato

con cella estensimetrica in acciaio inox

di elevata affidabilità e precisione

DINAMOMETRO WIRELESS

Ideale per il trasferimento

dati al computer
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ND1500

ND1500 Dinamometro digitale con portata 1500 KG in tripla scala 300/600/1500 kg, divisione 0,1/0,2/0,5 kg, struttura in acciaio 
verniciato. Indicatore di peso multifunzione, con tastiera a 5 tasti e displayLCD retroilluminato.
Grilli e telecomando di serie.

ND1500M Dinamometro digitale omologato in rapporto con terzi con portata 1500 kG, divisione 0,5 kg, struttura in acciaio verni-
ciato. Indicatore di peso multifunzione, con tastiera a 5 tasti e display LCD retroilluminato.
Grilli e telecomando di serie.

ND6000 Dinamometro digitale con portata 6000 KG in tripla scala 1500/3000/6000 kg, divisione 0,5/1/2 kg, struttura in acciaio 
verniciato. Indicatore di peso multifunzione, con tastiera a 5 tasti e display LCD retroilluminato.
Grilli e telecomando di serie.

ND6000M Dinamometro digitale omologato in rapporto con terzi con portata 6000 kg, divisione 2 kg, struttura in acciaio verniciato. 
Indicatore di peso multifunzione, con tastiera a 5 tasti e display LCD retroilluminato. Grilli e telecomando di serie.

ND9500 Dinamometro digitale con portata 9500 KG in tripla scala 3000/6000/9500kg, divisione 1/2/5kg, struttura in acciaio 
verniciato. Indicatore di peso multifunzione, con tastiera a 5 tasti e display LCD retroilluminato.
Grilli e telecomando di serie.

ND9000M Dinamometro digitale omologato in rapporto con terzi con portata 9000 kG, divisione 5kg, struttura in acciaio verniciato. 
Indicatore di peso multifunzione, con tastiera a 5 tasti e display LCD retroilluminato. Grilli e telecomando di serie.

 CODICE DESCRIZIONE

CODICE PESO (kg)  Dimensioni (mm) 
A B C D E F G H I 

ND1500 10 246 175 80 33 58 133 104 379 186
ND1500M 10 246 175 80 33 58 133 104 379 186
ND6000 6 245 175 80 24 44 133 104 330 195 
ND6000M 6 245 175 80 24 44 133 104 330 195
ND9500 15 246 175 80 46 74 133 104 430 180
ND9000M 15 246 175 80 46 74 133 104 430 180 

DINAMOMETRI
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NDR1500

NDR1500 Dinamometro digitale con portata 1500 KG in tripla scala 300/600/1500 kg, divisione 0,1/0,2/0,5 kg, struttura in acciaio 
verniciato. Indicatore di peso multifunzione, con tastiera a 5 tasti e display
LCD retroilluminato. Fornito di serie di grilli, telecomando e modulo radiofrequenza 868 MHz.

NDR1500M Dinamometro digitale omologato in rapporto con terzi con portata 1500 KG, divisione 0,5 kg, struttura in acciaio ver-
niciato. Indicatore di peso multifunzione, con tastiera a 5 tasti e display LCD retroilluminato. Fornito di serie di grilli, 
telecomando e modulo radiofrequenza 868 MHz.

NDR6000 Dinamometro digitale con por tata 6000 KG in tripla scala 1500/3000/6000kg, divisione 0,5/1/2kg, struttura in acciaio 
verniciato. Indicatore di peso multifunzione, con tastiera a 5 tasti e display LCD retroilluminato. Fornito di serie di grilli, 
telecomando e modulo radiofrequenza 868 MHz.

NDR6000M Dinamometro digitale omologato in rapporto con terzi con portata 6000 KG, divisione 2kg, struttura in acciaio verniciato. 
Indicatore di peso multifunzione, con tastiera a 5 tasti e display LCD retroilluminato. Fornito di serie di grilli, telecomando 
e modulo radiofrequenza 868 MHz.

NDR9500 Dinamometro digitale con portata 9500 KG in tripla scala 3000/6000/9500kg, divisione 1/2/5kg, struttura in acciaio 
verniciato. Indicatore di peso multifunzione, con tastiera a 5 tasti e display LCD retroilluminato. Fornito di serie di grilli 
telecomando e modulo radiofrequenza 868 MHz.

NDR9000M Dinamometro digitale omologato in rapporto con terzi  con portata 9000 KG  divisione 5kg, struttura in acciaio verniciato. 
Indicatore di peso multifunzione, con tastiera a 5 tasti e display LCD retroilluminato. Fornito di serie di grilli telecomando 
e modulo radiofrequenza 868 MHz.

 CODICE DESCRIZIONE

CODICE PESO (kg)  Dimensioni (mm) 
A B C D E F G H I 

ND1500 10 246 175 80 33 58 133 104 379 186
ND1500M 10 246 175 80 33 58 133 104 379 186
ND6000 6 245 175 80 24 44 133 104 330 195 
ND6000M 6 245 175 80 24 44 133 104 330 195
ND9500 15 246 175 80 46 74 133 104 430 180
ND9000M 15 246 175 80 46 74 133 104 430 180 

DINAMOMETRI CON RADIOFREQUENZA

DINAMOMETRI CON RADIOFREQUENZA

(NECESSITANO DI RIPETITORE A SCELTA A PAG. 57)
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NDRP300 Dinamometro con portata 300 kg, divisione 0,1kg, struttura in acciaio INOX IP67. Indicatore di peso multifunzione con 
tastiera a 5 tasti e display LCD retroilluminato. Dotato di serie di grillo superiore, gancio inferiore e telecomando.

NDRP300M Dinamometro omologato in rapporto con terzi  con portata 300 kg, divisione 0,1kg, struttura in acciaio INOX IP67. Indi-
catore di peso multifunzione con tastiera a 5 tasti e display LCD retroilluminato. Dotato di serie di grillo superiore, gancio 
inferiore e telecomando.

NDRP600 Dinamometro con portata 600kg, divisione 0,2kg, struttura in acciaio INOX IP67. Indicatore di peso multifunzione con 
tastiera a 5 tasti e display LCD retroilluminato. Dotato di serie di grillo superiore, gancio inferiore e telecomando.

NDRP600M Dinamometro omologato in rapporto con terzi  con portata 600kg, divisione 0,2kg, struttura in acciaio INOX IP67. Indica-
tore di peso multifunzione con tastiera a 5 tasti e display LCD retroilluminato. Dotato di serie di grillo superiore, gancio 
inferiore e telecomando.

NDRP1500 Dinamometro con portata 1500kg, divisione 0,5kg, struttura in acciaio INOX IP67. Indicatore di peso multifunzione con 
tastiera a 5 tasti e display LCD retroilluminato. Dotato di serie di grillo superiore, gancio inferiore e telecomando.

NDRP1500M Dinamometro omologato in rapporto con terzi con portata 1500kg, divisione 0,5kg, struttura in acciaio INOX IP67. Indi-
catore di peso multifunzione con tastiera a 5 tasti e display LCD retroilluminato. Dotato di serie di grillo superiore, gancio 
inferiore e telecomando.

 CODICE DESCRIZIONE

CODICE PESO (kg)      Dimensioni (mm) 
A B C D E G H I

NDRP300 18 196 290 294 382 191 44 40 440 
NDRP300M 18 196 290 294 382 191 44 40 440
NDRP600 18 196 290 294 382 191 44 40 440
NDRP600M 18 196 290 294 382 191 44 40 440
NDRP1500 18 196 290 294 382 191 44 40 440
NDRP1500M 18 196 290 294 382 191 44 40 440 

NDRPRA

NDRPRA Modulo radiofrequenza 868MHz integrato nel dinamometro, completo di porta RS232. Distanza massima di funzio-
namento in condizioni ambientali e di installazione adeguate: 70m indoor, 150m outdoor. Max.50 canali configurabili. 

NDRP300

DINAMOMETRI PROFESSIONALI

POSSONO LAVORARE ALLE INTEMPERIE - HANNO LA RADIOFREQUENZA OPZIONALE

(SE CON RADIOFREQUENZA AGGIUNGERE CODICE NDRPRA, SE CON RADIOFREQUENZA

NECESSITANO DELL’ABBINAMENTO DI UN RIPETITORE A SCELTA A PAG. 57) 
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CODICE PESO (kg)        Dimensioni (mm) 
A B C D E F G H 

NDRP3000 12 196 270 279 411 187 33 58 47 
NDRP3000M 12 196 270 279 411 187 33 58 47 
NDRP6500 14 196 270 279 450 187 33 58 47 
NDRP6500M 14 196 270 279 450 187 33 58 47 

NDRPRA

 CODICE DESCRIZIONE

NDRP3000 Dinamometro con portata 3000kg, divisione 1kg, struttura in acciaio INOX IP67. Indicatore di peso multifunzione con 
tastiera a 5 tasti e display LCD retroilluminato. Dotato di serie di grillo superiore, gancio inferiore e telecomando.

NDRP3000M Dinamometro omologato in rapporto con terzi  con portata 3000kg, divisione 1kg, struttura in acciaio INOX IP67. Indica-
tore di peso multifunzione con tastiera a 5 tasti e display LCD retroilluminato. Dotato di serie di grillo superiore, gancio 
inferiore e telecomando.

NDRP6500 Dinamometro con portata 6500kg, divisione 2kg, contenitore in acciaio INOX IP67, tastiera 5 tasti e display LCD retroil-
luminato. Dotato di serie di grillo superiore, gancio inferiore e telecomando.

NDRP6500M Dinamometro omologato in rapporto con terzi con portata 6000kg, divisione 2kg, contenitore in acciaio INOX IP67, ta-
stiera 5 tasti e display LCD retroilluminato. Dotato di serie di grillo superiore, gancio inferiore e telecomando.

NDRPRA Modulo radiofrequenza 868MHz integrato nel dinamometro, completo di porta RS232. Distanza massima di funzio-
namento in condizioni ambientali e di installazione adeguate: 70m indoor, 150m outdoor. Max.50 canali configurabili. 

DINAMOMETRI PROFESSIONALI

POSSONO LAVORARE ALLE INTEMPERIE - HANNO LA RADIOFREQUENZA OPZIONALE

(SE CON RADIOFREQUENZA AGGIUNGERE CODICE NDRPRA, SE CON RADIOFREQUENZA

NECESSITANO DELL’ABBINAMENTO DI UN RIPETITORE A SCELTA A PAG. 57) 

NDRP3000
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NDRPRA

CODICE PESO (kg)  Dimensioni (mm) 
A B C D E F G 

NDRP12000 26 451 186 52 272,5 100 270 83 
NDRP17000 36 592 220 61 272,5 100 320 98 
NDRP25000 53 640 290 75 272,5 100 400 130 
NDRP30000 70 730 280 82 272,5 105 400 130 
NDRP50000 140 1350 350 105 292,5 130 620 180 

 CODICE DESCRIZIONE

NDRP12000 Dinamometro con portata 12.000kg, divisione 5kg, struttura in acciaio INOX IP67. Indicatore di peso multifunzione con 
tastiera a 5 tasti e display a LED. Dotato di serie di grilli zincati e telecomando.

NDRP17000 Dinamometro con portata 17.000kg, divisione 10kg, struttura in acciaio INOX IP67. Indicatore di peso multifunzione con 
tastiera a 5 tasti e display a LED. Dotato di serie di grilli zincati e telecomando.

NDRP25000 Dinamometro con portata 25.000kg, divisione 10kg, struttura in acciaio INOX IP67. Indicatore di peso multifunzione con 
tastiera a 5 tasti e display a LED. Dotato di serie di grilli zincati e telecomando.

NDRP30000 Dinamometro con portata 30.000kg, divisione 20kg, struttura in acciaio INOX IP67. Indicatore di peso multifunzione con 
tastiera a 5 tasti e display a LED. Dotato di serie di grilli zincati e telecomando.

NDRP50000 Dinamometro con portata 50.000kg, divisione 20kg, struttura in acciaio INOX IP67. Indicatore di peso multifunzione con 
tastiera a 5 tasti e display a LED. Dotato di serie di grilli zincati e telecomando.

NDRPRA Modulo radiofrequenza 868MHz integrato nel dinamometro, completo di porta RS232. Distanza massima di funzio-
namento in condizioni ambientali e di installazione adeguate: 70m indoor, 150m outdoor. Max.50 canali configurabili. 

DINAMOMETRI PROFESSIONALI

POSSONO LAVORARE ALLE INTEMPERIE - HANNO LA RADIOFREQUENZA OPZIONALE

(SE CON RADIOFREQUENZA AGGIUNGERE CODICE NDRPRA, SE CON RADIOFREQUENZA

NECESSITANO DELL’ABBINAMENTO DI UN RIPETITORE A SCELTA A PAG. 57) 

NDRP12000
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NDRPRA

NDRP15000 Dinamometro per industria con portata 15.000kg, divisione 2 kg, struttura in acciaio verniciato IP67. Indicatore di peso 
multifunzione con tastiera 5 tasti e display a LED. Dotato di serie di telecomando. Completi di certificato di prova con 
pesi campione. Ridotto ingombro verticale per lo sfruttamento ottimale dei mezzi di sollevamento (carroponte, gru ecc.).

NDRP15000M Dinamometro per industria omologato in rapporto con terzi con portata 15.000kg, divisione 10 kg, struttura in acciaio 
verniciato IP67. Indicatore di peso multifunzione con tastiera 5 tasti e display a LED. Dotato di serie di telecomando. 
Completi di certificato di prova con pesi campione. Ridotto ingombro verticale per lo sfruttamento ottimale dei mezzi di 
sollevamento (carroponte, gru ecc.).

NDRPRA Modulo radiofrequenza 868MHz integrato nel dinamometro, completo di porta RS232. Distanza massima di funzio-
namento in condizioni ambientali e di installazione adeguate: 70m indoor, 150m outdoor. Max.50 canali configurabili. 

 CODICE DESCRIZIONE

NDPR15000

CODICE PESO (kg)  Dimensioni (mm) 
A B C D E 

NDRP15000 73 474 350 305 125 346 
NDRP15000M 73 474 350 305 125 346 

DINAMOMETRI PROFESSIONALI

POSSONO LAVORARE ALLE INTEMPERIE HANNO LA RADIOFREQUENZA OPZIONALE

(SE CON RADIOFREQUENZA AGGIUNGERE CODICE NDRPRA,

SE CON RADIOFREQUENZA NECESSITANO DELL’ABBINAMENTO

DI UN RIPETITORE A SCELTA A PAG. 57) 
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NDRT

NDR

NDRP

NDR Ripetitore di peso PORTATILE in radiofrequenza, con contenitore in ABS, tastiera a 5 tasti e display LCD retroilluminato.

NDRT Indicatore a 17 tasti con stampante solidale, ADATTO PER SCRIVANIA, orologiocalendario. Contenitore in ABS IP65, 
display LCD retroilluminato. Stampa dei dati: peso lordo, peso tara, peso netto, data/ora Programma per trasformare un 
indicatore di peso in ripetitore.
Modulo Radio 868Mhz esterno, con cavo l= 3m. Involucro in ABS IP65, alimentata da indicatore. Distanza max (in con-
dizioni ambientali e di installazione adeguate): 70m indoor, 150m outdoor. 50 canali configurabili.

NDRP Ripetitore di peso con display a LED da 100mm. ADATTO PER APPLICARE ALLA PARETE Contenitore in acciaio INOX IP68, 
tastiera a 5 tasti, valvola areata per regolare l’umidità e la pressione.
Modulo Radio 868Mhz esterno, con cavo l= 3m. Involucro in ABS IP65, alimentata da indicatore. Distanza max (in con-
dizioni ambientali e di installazione adeguate): 70m indoor, 150m outdoor. 50 canali configurabili.
Visiera in acciaio INOX solidale. Protegge dal sole e dalla pioggia e migliora la visibilità dell’indicatore.
Staffa in acciaio INOX, inclinazione regolabile. Per montaggio dell’indicatore di peso a parete.

 CODICE DESCRIZIONE

RIPETITORI DI PESO
DA APPLICARE AI DINAMOMETRI





FASCE - ANCORAGGI
brache - pendenti a catena

accessori grado 80
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FASCE IN POLIESTERE

ßCODICE LARGHEZZA COLORE
FASCIA EN 1492-1 0°-7° 7°-45° 45°-60° 45° 45° 45°-60° 45°-60°
IN MM KG

1.0 0.8 2.0 1.4 1.0 1.4 1.12 1.0 0.8

FP 30 1000 1.0 0.8 2.0 1.4 1.0 1.4 1.12 1.0 0.8

FG 60 2000 2.0 1.6 4.0 2.8 2.0 2.8 2.24 2.0 1.6

FY 90 3000 3.0 2.4 6.0 4.2 3.0 4.2 3.36 3.0 2.4

FGY 120 4000 4.0 3.2 8.0 5.6 4.0 5.6 4.48 4.0 3.2

FB 150 5000 5.0 4.0 10.0 7.0 5.0 7.0 5.6 5.0 4.0

FB 180 6000 6.0 4.8 12.0 8.4 6.0 8.4 6.72 6.0 4.8

FBE 240 8000 8.0 6.4 16.0 11.2 8.0 11.2 8.96 8.0 6.4

FO 300 10000 10.0 8.0 20.0 14.0 10.0 14.0 11.2 10.0 8.0

Su richiesta si producono fasce su misura

e con portate superiori
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BRACHE AD ANELLO IN POLIESTERE

Su richiesta si producono brache su misura

e con portate superiori

ßCODICE COLORE
EN 1492-1 0°-7° 7°-45° 45°-60° UP TO 45°-60° 45° 45° 45°-60° 45°-60°

KG 45

1.0 0.8 2.0 1.4 1.0 0.7 0.5 1.4 1.12 1.0 0.8

 BP 1000 1.0 0.8 2.0 1.4 1.0 0.7 0.5 1.4 1.12 1.0 0.8

 BG 2000 2.0 1.6 4.0 2.8 2.0 1.4 1.0 2.8 2.24 2.0 1.6

 BY 3000 3.0 2.4 6.0 4.2 3.0 2.1 1.5 4.2 3.36 3.0 2.4

 BGY 4000 4.0 3.2 8.0 5.6 4.0 2.8 2.0 5.6 4.48 4.0 3.2

 BR 5000 5.0 4.0 10.0 7.0 5.0 3.5 2.5 7.0 5.6 5.0 4.0

 BB 6000 6.0 4.8 12.0 8.4 6.0 4.2 3.0 8.4 6.72 6.0 4.8

 BBE 8000 8.0 6.4 16.0 11.2 8.0 5.8 4.0 11.2 8.96 8.0 6.4

 BO 10000 10.0 8.0 20.0 14.0 10.0 7.0 5.0 14.0 11.2 10.0 8.0
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ANCORAGGI

CODICE PORTATA kg PORTATA kg LARGHEZZA MM LUNGHEZZA M

NCR0105 500 1000 25 0,5 + 4,5

NCR0206 1000 2000 35 0,5 + 5,5

NCR0306 1500 3000 38 0,5 + 5,5

NCR0409 2000 4000 50 0,5 + 8,5

NCR0509 2500 5000 50 0,5 + 7,5

NCR0510 2500 5000 50 0,5 + 9,5

NCR1010 5000 10000 100 0,5 + 9,5

NCR1012 5000 10000 100 0,5 + 11,5
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BRACHE DI FUNE DI ACCIAIO ZINCATO

ANIMA TESSILE

Portata Portata

Fune Dimensione Asole Redancia

Ø C

mm Kg Kg Kg Kg mm mm

3 100 200 140 100 40x80 13

4 180 360 250 180 50x100 14

5 280 560 390 280 50x100 16

6 400 800 550 400 50x100 18

8 700 1400 1000 700 65x130 24

10 1000 2000 1400 1000 80x160 28

12 1500 3000 2000 1500 100x200 32

14 2000 4000 2800 2000 110x220 36

16 2900 5800 4000 2900 130x260 38

18 3600 7200 5000 3600 150x300 45

20 4300 8600 6000 4300 160x320 50

22 5100 10200 7200 5100 175x350 56

24 6200 12400 8700 6200 200x400 62

26 7500 15000 10600 7500 210x420 70

28 9000 18000 12700 9000 225x450 75

30 10000 20000 14000 10000 240x480 80

32 11000 22000 15500 11000 260x520 95

34 13000 26000 18300 13000 280x560 100

36 14800 29600 21000 14800 290x580 110

40 18000 36000 25500 18000 320x640 120

42 20000 40000 28300 20000 340x680 150

44 22000 44000 31100 22000 350x700 150

46 24000 48000 34000 24000 370x740 160

48 26500 53000 37500 26500 380x760 160

50 29000 58000 41000 29000 400x800 170

Tipo AS-AS Tipo RD-RD

Con Asole Con Redance

Fune Zincata tipo FZN 619 T – FZN 636 T – Anima tessile Fune Zincata tipo FZN 619 T – FZN 636 T – Anima tessile

AxB

Lunghezza minima L: circa 50 volte il diametro della fune. Lunghezza minima L: circa 33 volte il diametro della fune.

AS-AS Type RD-RD Type

With soft eyes With thimbles

Galvanized wire rope type FZN 619 T – FZN 636 T – Fiber core Galvanized wire rope type FZN 619 T – FZN 636 T – Fiber core

Minimun lenght L: 50 times the wire rope diameter. Minimun lenght L: 33 times the wire rope diameter.

BRACHE DI FUNE DI ACCIAIO ZINCATO

ANIMA TESSILE

Portata Portata

Fune Dimensione Asole Redancia

Ø C

mm Kg Kg Kg Kg mm mm

3 100 200 140 100 40x80 13

4 180 360 250 180 50x100 14

5 280 560 390 280 50x100 16

6 400 800 550 400 50x100 18

8 700 1400 1000 700 65x130 24

10 1000 2000 1400 1000 80x160 28

12 1500 3000 2000 1500 100x200 32

14 2000 4000 2800 2000 110x220 36

16 2900 5800 4000 2900 130x260 38

18 3600 7200 5000 3600 150x300 45

20 4300 8600 6000 4300 160x320 50

22 5100 10200 7200 5100 175x350 56

24 6200 12400 8700 6200 200x400 62

26 7500 15000 10600 7500 210x420 70

28 9000 18000 12700 9000 225x450 75

30 10000 20000 14000 10000 240x480 80

32 11000 22000 15500 11000 260x520 95

34 13000 26000 18300 13000 280x560 100

36 14800 29600 21000 14800 290x580 110

40 18000 36000 25500 18000 320x640 120

42 20000 40000 28300 20000 340x680 150

44 22000 44000 31100 22000 350x700 150

46 24000 48000 34000 24000 370x740 160

48 26500 53000 37500 26500 380x760 160

50 29000 58000 41000 29000 400x800 170

Tipo AS-AS Tipo RD-RD

Con Asole Con Redance

Fune Zincata tipo FZN 619 T – FZN 636 T – Anima tessile Fune Zincata tipo FZN 619 T – FZN 636 T – Anima tessile

AxB

Lunghezza minima L: circa 50 volte il diametro della fune. Lunghezza minima L: circa 33 volte il diametro della fune.

AS-AS Type RD-RD Type

With soft eyes With thimbles

Galvanized wire rope type FZN 619 T – FZN 636 T – Fiber core Galvanized wire rope type FZN 619 T – FZN 636 T – Fiber core

Minimun lenght L: 50 times the wire rope diameter. Minimun lenght L: 33 times the wire rope diameter.

BRACHE DI FUNE DI ACCIAIO ZINCATO

ANIMA TESSILE

Portata Portata

Fune Dimensione Asole Redancia

Ø C

mm Kg Kg Kg Kg mm mm

3 100 200 140 100 40x80 13

4 180 360 250 180 50x100 14

5 280 560 390 280 50x100 16

6 400 800 550 400 50x100 18

8 700 1400 1000 700 65x130 24

10 1000 2000 1400 1000 80x160 28

12 1500 3000 2000 1500 100x200 32

14 2000 4000 2800 2000 110x220 36

16 2900 5800 4000 2900 130x260 38

18 3600 7200 5000 3600 150x300 45

20 4300 8600 6000 4300 160x320 50

22 5100 10200 7200 5100 175x350 56

24 6200 12400 8700 6200 200x400 62

26 7500 15000 10600 7500 210x420 70

28 9000 18000 12700 9000 225x450 75

30 10000 20000 14000 10000 240x480 80

32 11000 22000 15500 11000 260x520 95

34 13000 26000 18300 13000 280x560 100

36 14800 29600 21000 14800 290x580 110

40 18000 36000 25500 18000 320x640 120

42 20000 40000 28300 20000 340x680 150

44 22000 44000 31100 22000 350x700 150

46 24000 48000 34000 24000 370x740 160

48 26500 53000 37500 26500 380x760 160

50 29000 58000 41000 29000 400x800 170

Tipo AS-AS Tipo RD-RD

Con Asole Con Redance

Fune Zincata tipo FZN 619 T – FZN 636 T – Anima tessile Fune Zincata tipo FZN 619 T – FZN 636 T – Anima tessile

AxB

Lunghezza minima L: circa 50 volte il diametro della fune. Lunghezza minima L: circa 33 volte il diametro della fune.

AS-AS Type RD-RD Type

With soft eyes With thimbles

Galvanized wire rope type FZN 619 T – FZN 636 T – Fiber core Galvanized wire rope type FZN 619 T – FZN 636 T – Fiber core

Minimun lenght L: 50 times the wire rope diameter. Minimun lenght L: 33 times the wire rope diameter.

Su ordinazione forniamo

tiranti a fune su misura

CODICE BAT CODICE BATR
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BRACHE DI FUNE DI ACCIAIO ZINCATO

ANIMA METALLICA

Portata Portata

Fune Dimensione Asole Redancia

Ø C

mm Kg Kg Kg Kg mm mm

3 110 220 155 110 40x80 13

4 200 400 280 200 50x100 14

5 340 680 470 340 50x100 16

6 450 900 650 450 50x100 18

8 850 1700 1200 850 65x130 24

10 1350 2700 1900 1350 80x160 28

12 1900 3800 2700 1900 100x200 32

14 2600 5200 3700 2600 110x220 36

16 3400 6800 4808 3400 130x260 38

18 4400 8800 6200 4400 150x300 45

20 5400 10800 7700 5400 160x320 50

22 6500 13000 9000 6500 175x350 56

24 7700 15400 10800 7700 200x400 62

26 9000 18000 12700 9000 210x420 70

28 10500 21000 14850 10500 225x450 75

30 12000 24000 17000 12000 240x480 80

32 13750 27500 19500 13750 260x520 95

34 15500 31000 22000 15500 280x560 100

36 17500 35000 24700 17500 290x580 110

40 21000 42000 29700 21000 320x640 120

42 23000 46000 32500 23000 340x680 150

44 25300 50600 35700 25300 350x700 150

46 27600 55200 39100 27600 370x740 160

48 30500 61000 43000 30500 380x760 160

50 33300 66600 47100 33300 400x800 170

Tipo ASM-ASM Tipo RDM-RDM

Con Asole Con Redance

Fune Zincata tipo FZN 719 – FZN 636 AC – Anima metallica Fune Zincata tipo FZN 719 – FZN 636 AC – Anima metallica

AxB

Lunghezza minima L: circa 50 volte il diametro della fune. Lunghezza minima L: circa 33 volte il diametro della fune.

ASM-ASM Type RDM-RDM Type

With soft eyes With thimbles

Galvanized wire rope type FZN 719 – FZN 636 AC – Steel core Galvanized wire rope type FZN 719 – FZN 636 AC – Steel core

Minimun lenght L: 50 times the wire rope diameter. Minimun lenght L: 33 times the wire rope diameter.

BRACHE DI FUNE DI ACCIAIO ZINCATO

ANIMA METALLICA

Portata Portata

Fune Dimensione Asole Redancia

Ø C

mm Kg Kg Kg Kg mm mm

3 110 220 155 110 40x80 13

4 200 400 280 200 50x100 14

5 340 680 470 340 50x100 16

6 450 900 650 450 50x100 18

8 850 1700 1200 850 65x130 24

10 1350 2700 1900 1350 80x160 28

12 1900 3800 2700 1900 100x200 32

14 2600 5200 3700 2600 110x220 36

16 3400 6800 4808 3400 130x260 38

18 4400 8800 6200 4400 150x300 45

20 5400 10800 7700 5400 160x320 50

22 6500 13000 9000 6500 175x350 56

24 7700 15400 10800 7700 200x400 62

26 9000 18000 12700 9000 210x420 70

28 10500 21000 14850 10500 225x450 75

30 12000 24000 17000 12000 240x480 80

32 13750 27500 19500 13750 260x520 95

34 15500 31000 22000 15500 280x560 100

36 17500 35000 24700 17500 290x580 110

40 21000 42000 29700 21000 320x640 120

42 23000 46000 32500 23000 340x680 150

44 25300 50600 35700 25300 350x700 150

46 27600 55200 39100 27600 370x740 160

48 30500 61000 43000 30500 380x760 160

50 33300 66600 47100 33300 400x800 170

Tipo ASM-ASM Tipo RDM-RDM

Con Asole Con Redance

Fune Zincata tipo FZN 719 – FZN 636 AC – Anima metallica Fune Zincata tipo FZN 719 – FZN 636 AC – Anima metallica

AxB

Lunghezza minima L: circa 50 volte il diametro della fune. Lunghezza minima L: circa 33 volte il diametro della fune.

ASM-ASM Type RDM-RDM Type

With soft eyes With thimbles

Galvanized wire rope type FZN 719 – FZN 636 AC – Steel core Galvanized wire rope type FZN 719 – FZN 636 AC – Steel core

Minimun lenght L: 50 times the wire rope diameter. Minimun lenght L: 33 times the wire rope diameter.

BRACHE DI FUNE DI ACCIAIO ZINCATO

ANIMA METALLICA

Portata Portata

Fune Dimensione Asole Redancia

Ø C

mm Kg Kg Kg Kg mm mm

3 110 220 155 110 40x80 13

4 200 400 280 200 50x100 14

5 340 680 470 340 50x100 16

6 450 900 650 450 50x100 18

8 850 1700 1200 850 65x130 24

10 1350 2700 1900 1350 80x160 28

12 1900 3800 2700 1900 100x200 32

14 2600 5200 3700 2600 110x220 36

16 3400 6800 4808 3400 130x260 38

18 4400 8800 6200 4400 150x300 45

20 5400 10800 7700 5400 160x320 50

22 6500 13000 9000 6500 175x350 56

24 7700 15400 10800 7700 200x400 62

26 9000 18000 12700 9000 210x420 70

28 10500 21000 14850 10500 225x450 75

30 12000 24000 17000 12000 240x480 80

32 13750 27500 19500 13750 260x520 95

34 15500 31000 22000 15500 280x560 100

36 17500 35000 24700 17500 290x580 110

40 21000 42000 29700 21000 320x640 120

42 23000 46000 32500 23000 340x680 150

44 25300 50600 35700 25300 350x700 150

46 27600 55200 39100 27600 370x740 160

48 30500 61000 43000 30500 380x760 160

50 33300 66600 47100 33300 400x800 170

Tipo ASM-ASM Tipo RDM-RDM

Con Asole Con Redance

Fune Zincata tipo FZN 719 – FZN 636 AC – Anima metallica Fune Zincata tipo FZN 719 – FZN 636 AC – Anima metallica

AxB

Lunghezza minima L: circa 50 volte il diametro della fune. Lunghezza minima L: circa 33 volte il diametro della fune.

ASM-ASM Type RDM-RDM Type

With soft eyes With thimbles

Galvanized wire rope type FZN 719 – FZN 636 AC – Steel core Galvanized wire rope type FZN 719 – FZN 636 AC – Steel core

Minimun lenght L: 50 times the wire rope diameter. Minimun lenght L: 33 times the wire rope diameter.

Su ordinazione forniamo

tiranti a fune su misura

Su richiesta forniamo il cavo

INOX AISI 316 in acciaio Ø 8 mm

sia 7x7 fili che 7x19 fili per linea vita

Codice LV7 - LV19

CODICE BAM CODICE BAMR
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CODICE DIAMETRO CATENA (mm) PORTATA kg MISURE PESO kg 

CAMPANELLA OVALE A B D 

NC006-8 6 1600 110 60 14 0,34 

NC007-8 7 2120 110 60 14 0,34 

NC008-8 8 3150 110 60 16 0,53 

NC010-8 10 5300 135 75 18 0,823 

NC013-8 13 8000 160 90 22 1,5 

CAMPANELLA TRIPLA B D A b d a

NCT06-8 6 2360 75 18 135 25 13 54 1,18 

NCT07-8 7 3150 75 18 135 38 13 60 1,24 

NCT08-8 8 4250 90 22 160 34 16 70 2,2 

NCT10-8 10 6700 100 26 180 40 18 85 3,4 

NCT13-8 13 11200 110 32 200 50 22 115 6,1 

MAGLIA DI GIUNZIONE A L K D 

NMG06-8 6 1120 16,2 58 42 7 0,08 

NMG07.08-8 7/8 2050 20,5 79,5 58 8,5 0,145 

NMG10-8 10 3150 28 93 68 10,8 0,3 

NMG13-8 13 5300 30 117 90 15 0,7 

GANCIO ACCORCIATORE E DIAM H R L

NGA06-8 6 1120 8 13,5 16 51 75,2 0,14 

NGA07.08-8 7/8 2000 10,8 17 18,5 60,5 88,5 0,245 

NGA10-8 10 3150 13 20 29 79,5 122 0,65 

NGA13-8 13 5300 16,5 26 42,8 99,7 158 1,39 

GANCIO CLEVIS CON SICURA A B DIAM H K E

NGCL06-8 6 1120 8 32 35 23 76 26 0,32 

NGCL07.08-8 7/8 2000 9,5 37 37 32,5 85,5 29 0,52 

NGCL10-8 10 3150 13 49 46 35 104 39 1,05 

NGCL13-8 13 5300 16,5 56,5 56 42,5 128 47 2 

GANCIO CLEVIS SELF LOCKING E B H DIAM R

NGCLSL06-8 6 1120 29 8,5 19,5 34 95,5 0,5 

NGCLSL07.08-8 7/8 2000 34 9,5 24 46 121 0,8 

NGCLSL10-8 10 3150 44 12 28,5 56 146 1,5 

NGCLSL13-8 13 5300 52 15 40 69 182 2,8 

GANCIO A OCCHIO DIAM E D DIAM L

NGO06-8 6 1120 9 24 21 20 108 0,3 

NGO07.08-8 7/8 2000 11 30 26 25 133 0,4 

NGO10-8 10 3150 15 34 39 38 167 0,9 

NGO13-8 13 5300 19 39 54 43 213 1,7 

ACCESSORI GRADO 80
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CODICE DIAMETRO CATENA (mm) PORTATA kg MISURE PESO kg 

GANCIO A OCCHIO SELF LOCKING DIAM R D DIAM H E

NGOSL06-8 6 1120 22 111 10 34 19,5 28 0,5 

NGOSL07.08-8 7/8 2000 25 136 12 46 24 34 0,8 

NGOSL10-8 10 3150 32 171 15 56 28,5 44 1,55 

NGOSL13-8 13 5300 40,5 209 19,5 69 40 52 3,2 

GANCIO GIREVOLE SELF LOCKING B C D L T E

NGGSL06-8 6 1120 32,5 22 11,3 170 34 29 0,71 

NGGSL07.08-8 7/8 2000 3,5 26 12,5 210 46 34 1,10 

NGGSL10-8 10 3150 42 34 15 247 56 44 2,00 

NGGSL13-8 13 5300 50 38,5 16 302 69 520 4,00 

TARGHETTA PER PENDENTI A CATENA

NTP 

CATENA

NC06-8 6 1100 

NC07-8 7 1500 

NC08-8 8 2000 

NC10-8 10 3150 

NC13-8 13 5300 

SICUREZZE

NSG06 1120 

NSG07.08 2000 

NSG10 3150 

NSG13 5300 

ACCESSORI GRADO 80

Su ordinazione forniamo

accessori grado 100
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PORTATA IN TONNELLATE FATTORE DI SICUREZZA 1:4

SENZA FINEBRACCIO SINGOLO 2 BRACCI 3 O 4 BRACCI
DIAM.
CATENA

FATTORE 1 0.8 1.4 1 2.1 1.5 1.6

- - ß-max 0° -
45°

ß-max 45
60°

ß-max 0° -
45°

ß-max 45° - 60°

6 1.12 0.90 1.60 1.12 2.35 1.70 1.80

8 2.00 1.60 2.80 2.00 4.25 3.00 3.20

10 3.15 2.50 4.25 3.15 6.70 4.75 5.00

13 5.30 4.25 7.50 5.30 11.20 8.00 8.50

PENDENTI A CATENA GANCIO CLEVIS CON ACCORCIATORE

CODICE CODICE PORTATA

PER ORDINE  kg 

1 BRACCIO N801 (NPC1B.CL.A.07.8) 1500 
N802 (NPC1B.CL.A.08.8) 2000
N803 (NPC1B.CL.A.010.8) 3150 
N804 (NPC1B.CL.A.13.8) 5300

2 BRACCI N805 (NPC2B.CL.A.07.8) 2120 
N806 (NPC2B.CL.A.08.8) 2800
N807 (NPC2B.CL.A.10.8) 4250
N808 (NPC2B.CL.A.13.8) 7100

4 BRACCI N809 (NPC4B.CL.A.07.8) 3150 
N810 (NPC4B.CL.A.08.8) 4250
N811 (NPC4B.CL.A.10.8) 6700
N812 (NPC4B.CL.A.13.8) 10000 

CODICE PORTATA

PER ORDINE  kg 

1 BRACCIO N813 (NPC1B.CL.SL.A.07.8) 1500 
N814 (NPC1B.CL.SL.A.08.8) 2000 
N815 (NPC1B.CL.SL.A.10.8) 3150 
N816 (NPC1B.CL.SL.A.13.8) 5300 

2 BRACCI N817 (NPC2B.CL.SL.A.07.8) 2120 
N818 (NPC2B.CL.SL.A.08.8) 2800 
N819 (NPC2B.CL.SL.A.10.8) 4250 
N820 (NPC2B.CL.SL.A.13.8) 7100 

4 BRACCI N821 (NPC4B.CL.SL.A.07.8) 3150 
N822 (NPC4B.CL.SL.A.08.8) 4250 
N823 (NPC4B.CL.SL.A.10.8) 6700 
N824 (NPC4B.CL.SL.A.13.8) 10000 

PENDENTI A CATENA GANCIO SELF LOCKING CON ACCORCIATORE

PENDENTI A CATENA GRADO 80

Su ordinazione forniamo

pendenti grado 100
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